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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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होलीमा रमाइरहेका बालकहरू (फत्तेहपुर), गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


तिहारको झिलीमिली, (फत्तेहपुर), गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source ; Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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फत्तेहपुर नजिक, गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 





Source : Chris Walsh (A PCV), Collector ۰ Mohan Prasad Sapkota 





फत्तेहपुर नजिक, गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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फत्तेहपुर, गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 





Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 








फत्तेहपुर, गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Chris Walsh (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota === 
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रोपाइँका लागि बीउ काढ़िँदे, फत्तेहपुर, गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 
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माछा मार्न नदीमा पसिरहेका थारुहरु, बारा, वि.स २०२६ 
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"dre विशेष, गाढीमाई, बारा, वि.स २०२६ 
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थारु गाउँका केही घर, गाढीमाई, बारा, 





Source : Ain Wahh. (@ RTO), Collector : Mohan Prasad Sapkola 
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उरु स्वाईरहेका USE جس‎ FER, गाढीमाई, बारा, वि.स. २०२६ 
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Source : Ari Wahh ( FCO), Colector : Mohan Prasad Saphota 
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RARE पानी ओसारिरहेकी थरुनीहरू, गाढीमाई, बारा, वि.स २०२६ 
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Source : Chai. Wahh (2 PEO), Gato, : Mohan Prasad Sapkola 





थारू परिवारको तीन पुस्ता, गाढीमाई, नारा, वि.स २०२६ 
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गोरूगाडा मर्मतका IST कारको काम TEE थारु, गढीमाई, बारा, वि.स २०२६ 
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उत्तरतिर हेदीको ہے‎ गाढीमाई, बारा, वि.स २०२६ 
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Douuce : Aria ४०६६ (@ REO), ६६४०६ : Mohan Prasad Dapkota 
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गोरूगाडा, TEE, बारा, वि.स २०२६ 





Dapkota 
६७०००० 

: Mohan 

FCO), Cofkector 

(@ 

"abf. 

: (केळ 

Gouace 





०२६ 
1x 

7 

बारा, वि 
गाढीमाई, 

TRAE 

T 

TERE 





FR ^ " bo ^g ¿ s S. S ہیں‎ 
Ln RON HE SE 
4 ^a te? a ह -7 a E. rs M z ; I 


~ ~ T ب‎ 


गहुँ छरिरहेका कृषक, गढीमाई, बारा, वि.सं.२०२६ 
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गहुँ छर्न खेत जोतिरहे का एक कृषक, गढीमाई, बारा, 68+ 


Source : (कि. Wabh (2 ROO), Collector : Mohan Prasad Sapkola 0090 
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दिउसो को काम सकी घरतिर फकि रहे की एक महिला, गढीमाई, बारा, वि.सं .२०२६ 
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कामबाट फकि रहे का महिलाहरू, गढीमाई, बारा, वि.सं.२०२६ 





कामबाट फकि रहे का महिलाहरू, गढीमाई, बारा, वि.सं.२०२६ 
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कामबाट फकि रहे का महिलाहरू, गढीमाई, बारा, वि.सं.२०२६ 
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कामबाट फर्किरहेका महिलाहरू, गढीमाई, बारा, वि.सं.२०२६ 
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Source : Paia Walk (2 RID), Coflactor : Mohan Prasad Saphota 
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, गढीमाई, बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ . 












———————— 








एक थारु किसान, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 





डोरी बाटंदे एक थारु किसान, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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डोरी ब टरहेका एक थारु किसान, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२ 
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एक थारु किसान, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Aria Vahh (@ RED), Costo, : Mohan Prasad Dapkota 





पहाडी बाहुनकी छोरी, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Chus. Walk (2 POD), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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थारु बालबालिका गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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महिलाहरू, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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एक युवक, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Gaia ००९४ (& PEO), Colector : Mohan Prasad Dapkota 
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एक थारु किसान, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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एक सुरक्षा गार्ड, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 








- -— ooo چ‎ d poe cde Koo oo p oom doo +e eoo a + B+ 


एक थारु किसान, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल 
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एक बालक, गढीमाई,बारा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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| Soue : (क. Wahh (@ PEO), 2६७०६ : Mohan Prasad Sapkota 
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